Образец заявления при поступлении в ОО из другого учебного заведения
                                                                                          Директору МБОУ Березинской СОШ
[bookmark: _GoBack] Бабичу В.В.

                                                                                               Родител(я)ей:
матери___________________________
(Ф.И.О.)
Место регистрации_____________
______________________________
         место проживания______________________
	_______________________________
                                                                                         телефон:
отца_____________________________
(Ф.И.О.)
Место регистрации_____________
______________________________
место проживания______________________
	телефон:

заявление.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                       (дата рождения, место рождения, место проживания)
в____________класс    МБОУ Березинской СОШ

Окончил (а)_________ классов

школы_______________________________________________________________________
                             (наименование и место расположения школы)
_____________________________________________________________________________

Изучал (а)____________________________язык.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации,образовательной программой МБОУ Березинской СОШ
                                                                           (наименование учреждения)

ознакомлен (а)
«_______»____________20___г.                                                 __________________________
(подпись)
ознакомлен (а)

«_______»____________20___г.                                                 __________________________
(подпись)